
様式第１号

令和 6 年 6 月 10 日 （ 月 ） 9 時 30 分

34,000,000

34,700,000

28,500,000

29,700,000

32,100,000

32,900,000

30,570,000

34,980,000

31,420,000

有限会社　協築

アクア防災工業　株式会社

有限会社　南光電気設備

株式会社　設備技研

有限会社　近代防災工業

34,500,000

32,400,000

入　札　価　格
備　　考

落札

第　２　回 第　３　回

指名業者及び入札業者一覧表

市営住宅消防設備等修繕工事　（室川・安慶田・泡瀬）

入札日時

件　　名

単位：円

株式会社　テクノ工業

創建　株式会社

33,700,000

35,150,000

株式会社　エノビ防災技研

入　札　業　者
第　１　回

有限会社　二和総合防災

東洋電気工事　株式会社

株式会社　開邦工業

有限会社　誠進産業

三建設備　株式会社



第２号様式（第３条関係）

令和 6 年 6 月 17 日

令和 6 年 6 月 18 日 から 7 年 2 月 12 日 まで

）

入札結果表

市営住宅消防設備等修繕工事　（室川・安慶田・泡瀬）

室川市営1号棟～9号棟・集会所　安慶田市営1号棟～4号棟　泡瀬市

建設部　住まい建築課

件    名

代表取締役  栄野比　剛

¥29,029,000-

¥31,350,000-

種別

消費税額（ ¥2,850,000-

令和

契約の相手方

契約金額

履行場所

¥31,726,563-

主要用途　室川市営1号棟～9号棟・集会所　安慶田市営1号棟～4号棟
泡瀬市営1号棟 
工事種目　※下記の修繕工事一式 
　　　　　　　1.消火器　　2.粉末消火器　　3.自動火災報知設備　　 
　　　　　　　4.住宅用自動火災報知設備　　5.非常警報器及び設備　　6.
避難器具　 

沖縄市園田二丁目35番16号

株式会社　エノビ防災技研

予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

契約締結日

概要

工期


